Comunicado Nº 59, Fundação Pró-IFF, de 02 de julho de 2024,
referente ao Edital Nº 18 - PRÓ-IFF , de 24 de junho de 2024.

Resultado Preliminar do Processo de Seleção Simplificada de Profissionais Externos para
atuação como docentes no Projeto Formatec - Maricá + Técnico no IFFluminense.

A Superintendente da Fundação de Apoio à Educação, Pesquisa e Desenvolvimento Científico e
Tecnológico Fluminense - PRÓ-IFF, no uso de suas atribuições legais, torna pública o presente
Comunicado, o qual consta o resultado preliminar da 1ª etapa da seleção de Profissionais
Externos para atuarem na modalidade DOCENTE no Projeto Formatec - Maricá + Técnico no
IFFluminense para formação profissional qualificada dos moradores do município de Maricá –
RJ.

1) Lista de Classificação para a área : D31 - Edificações

Nome Pontuação
(Máx 60 pontos) Observações

Osmar Paulo Lourinho Geraldo 21

Victor Hugo de Oliveira Pereira 20

Mário José dos Santos Bucker 11

Marco Antonio Soares Akil 11

Aléssia Guimarães de Oliveira 7

2) Lista de Classificação para a área : D32 - Informática

Nome Pontuação
(Máx 60 pontos) Observações

Carlos Alberto de Oliveira 22

Guilherme Fernandes Rodrigues Duarte 19

Ana Léa B. A. Gondim
Superintendente da PRÓ-IFF

		2024-07-02T21:02:20-0300